Волгоградская область, Котельниковский район, х. Поперечный. Вид 

разрешенного использования: для выращивания зерновых и зернобобовых 

культур. Земельный участок под арестом и запретом не состоит.  

Начальный годовой размер арендной платы на земельный участок 

составляет: 40300(Сорок тысяч триста) рублей. Победителем аукциона 

признается участник, предложивший наиболее высокий размер годовой 

арендной платы  за земельные участки. 

Шаг аукциона установлен в размере 3% от начального размера арендной 

платы в год и составляет: 1209 (Одна тысяча двести девять) рублей. 

На участие в аукционе  поступила 1 (одна) заявка. 

Заявитель: ИП Глава КФХ Коротков Иван Владимирович. 

Решение:  В соответствии со  ст.39.12. Земельного кодекса РФ аукцион по 

данному лоту признан несостоявшимся.  

Отделу земельно-имущественных отношений в течение десяти дней со